
 

 

Pyzdry, 20 listopada 2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ODBIÓR I TRANSPORT ODPADÓW 

KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY I MIASTA PYZDRY 2025 

numer postępowania: ZP.271.12.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. 

Konsorcjum: Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S. A., ul. Szczecińska 5, 54-517 Wrocław i 

IGLESPOL Z. IGLEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA, 62-300 WRZEŚNIA, UL. WROCŁAWSKA 14 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. EKOREC SP. Z O.O. Roman 
Tomaszewski 
Słoneczna 7 
62-513 Krzymów 

57,77 40,00 97,77 

2. DIWW sp z o.o. Tomasz 
Ptaszyk 
Żydowo 11 
62-306 Kołaczkowo 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 pkt 1ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP 

3. FHU WA-MA Maciej Walicki 
Niepodległości 66 
62-310 Pyzdry 

55,72 40,00 95,72 

4. Konsorcjum: Wrocławskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania ALBA S. A. ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 
IGLESPOL Z. IGLEWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA 
JAWNA, 62-300 WRZEŚNIA, UL. WROCŁAWSKA 

60,00 40,00 100,00 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00, 

okres gwarancji -40,00) 



 

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

14  
Miejscowość WRZEŚNIA 

 


